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PUF EPSILON
Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

1 190,00 PLN

Opis produktu

Puf Epsilon — wielofunkcyjny mebel w oryginalnym stylu.

Zastanawiasz się jak dodać wnętrzu niepowtarzalności? Mimo że przestrzeń jest już urządzona to czujesz, że czegoś w
niej brakuje? Nie jest kompletna, a Ty nie wiesz, jak możesz ją wykończyć, stawiąc tę „kropkę nad i”. Pozwól, że
opowiemy Ci o naszym wyjątkowym pufie Epsilon, reprezentującym nowoczesne meble wypoczynkowe. Ten niebanalny
mebel może pełnić naprawdę rozmaite funkcje. Sprawdź, jak najlepiej go wykorzystać, czy powinien być stolikiem,
podpórka na nogi a może ozdobą bez konkretnego przeznaczenia? 

Puf Epsilon od ZABŁYSZCZ to prosty przepis na wykończenie wnętrza w gustowny sposób.

Dobrym pomysłem na urozmaicenie salonu, pokoju dzieci czy nawet sypialni będzie nasz Puf Epsilon. urozmaici wnętrze,
doda mu funkcjonalności, a ponadto stanie się dodatkiem, którym bez wątpienia zachwycać się będą goście. Podkreśl
swój indywidualizm, pokaż siebie i zaskocz wszystkich niebanalnym podejściem do aranżacji wnętrz. Przekonaj się, jak
wyjątkowe mogą być wnętrza w Twoim domu. Postaw na sprawdzone rozwiązania od ZABŁYSZCZ i zaaranżuj wnętrze
tak, jak tylko chcesz. 

Puf Epsilon zachwyca w każdym kolorze. Wybierz ten, który najlepiej podkreśli wyjątkowość Twojego
domu.

Dzięki możliwości personalizacji, puf Epsilon od ZABŁYSZCZ spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
projektantów wnętrz. zaaranżuj przestrzeń, która będzie przytulna lub taką, która w ekstrawagancki sposób odda urok
surowych wnętrz Twojego domu. Niech dopasowywanie puf Epsilon do stylu Twojego miejsca na ziemi stanie się
przyjemnością. Wybierz kolor tkaniny, jakim ma zostać pokryty puf Epsilon. Jeżeli trudno jest Ci się zdecydować, warto
zamówić zupełnie bezpłatny próbnik materiałów. Dzięki niemu zyskasz pewność najlepszego wyboru i z niecierpliwością
będziesz wyczekiwać momentu, gdy Puf Epsilon zagości na dobre w Twoim domu.

A Ty, jak wykorzystasz funkcjonalność pufa Epsilon? Zabłyszcz niebanalnym rozwiązaniem!

W ZABŁYSZCZ stawiamy przede wszystkim na kreatywne rozwiązania i innowacyjne podejście do aranżacji wnętrz. Nie
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mamy wątpliwości, że nasi klienci cenią to i w sposób niekonwencjonalny wykorzystują dostępny w ofercie puf Epsilon.
Jak można stworzyć niepowtarzalne wnętrze przy użycie właśnie tego pufa? Zdecyduj czy będzie gurtowym stolikiem
kawowym, ciekawą dekoracją w przedpokoju czy funkcjonalnym meblem w pokoju dzieci. Wybierz swój kolor, zaplanuj,
gdzie postawisz Puf Epsilon i ciesz się z osiągniętych rezultatów. 

Wymiary:

Szerokość całkowita: ≈ 120 cm 
Głębokość siedziska: ≈ 50 cm 
Wysokość siedziska: ≈ 45 cm

 

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

Istnieje także możliwość personalizacji – po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub
telefonicznego.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia
darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:
Próbnik tkanin
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